PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменения в постановление администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
от 11 декабря 2014 года № 87 «Об утверждении Положения

о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации
Екатериновского сельского поселения Щербиновского

района и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с протестом прокурора Щербиновского района от 18 декабря 2017 года № 7-02-2017/3277 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 11 декабря 2014 года № 87 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 24 мая 2016 года № 75) изменение, в пункте 2.2 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района и урегулированию конфликта интересов слова «В состав комиссии входят: председатель комиссии, его заместитель, секретарь и члены комиссии.» заменить словами «В состав комиссии входят председатель комиссии, его заместитель, назначаемый главой Екатериновского сельского поселения Щербиновского района из числа членов комиссии, замещающих должности муниципальной службы в администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь и члены комиссии.».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

2

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

         В.Н. Желтушко